Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

__29.11.2023___ № _416__

г. Артемовский

О внесении изменений в приказ Управления образования

Артемовского городского округа от 16.11.2023 № 395 «О проведении

итогового сочинения (изложения) на территории Артемовского городского

округа в 2023 – 2024 учебном году»

В связи с утверждением нового порядка проведения, порядка проверки

итогового сочинения (изложения), мест, порядка и сроков хранения и

уничтожения материалов итогового сочинения (изложения) на территории

Свердловской области (приказ Министерства образования и молодежной

политики Свердловской области от 21.11.2023 № 1288-Д), руководствуясь

Положением об Управлении образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления образования Артемовского городского

округа от 16.11.2023 № 395 «О проведении итогового сочинения (изложения) на

территории Артемовского городского округа в 2023 – 2024 учебном году»

следующие изменения:

в преамбуле приказа слова «приказом Министерства образования и

молодежной политики Свердловской области от 02.12.2019 № 455-Д «Об

утверждении порядка проведения, порядка проверки итогового сочинения

(изложения), местах, порядке и сроках хранения и уничтожения оригиналов

бланков итогового сочинения (изложения) на территории Свердловской

области»,» заменить словами «приказом Министерства образования и

молодежной политики Свердловской области от 21.11.2023 № 1288-Д «Об

утверждении порядка проведения, порядка проверки итогового сочинения

(изложения), мест, порядка и сроков хранения и уничтожения материалов

итогового сочинения (изложения) на территории Свердловской области»,».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                             Н.В. Багдасарян